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PROTOKÓŁ NR 48/2021 

z XLVIII NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

odbytej 19 marca 2021 r. 

 

 

XLVIII nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej Góry Kalwarii odbyła się w Ośrodku 

Kultury w Górze Kalwarii, przy ul. Porucznika Jana Białka  9. 

Szczegółowy przebieg obrad przedstawia nagranie sesji Rady Miejskiej. 

Link do nagrania:  

http://gorakalwaria.esesja.pl/transmisja/14248/sesja-rady-w-dniu-pi%C4%85tek-19-marca-

2021.htm 

 

Punkt 1. Otwarcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak o godz. 15:44 otworzyła XLVIII 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej. Powitała radnych, burmistrza, zastępcę burmistrza, 

skarbik gminy, pracowników urzędu i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wszystkich 

uczestników sesji w tym osoby oglądające transmisję online. Poinformowała, że obrady 

rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, 

zaś nagranie obrad będzie udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy. Ponadto poinformowała o konieczności stosowania zasad 

wynikających z przepisów o ochronie danych osobowych.  

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak, po potwierdzeniu przez 

radnych obecności na tabletach, stwierdziła prawomocność obrad.  

W posiedzeniu udział wzięło 21 radnych. 

1. Zbigniew Adamczyk 

2. Łukasz Baran 

3. Monika Bolek 

4. Aleksandra Fedynicz-Komosa 

5. Jacek Gliński 

6. Jan Jarosz 

7. Teresa Jędral 

8. Wojciech Kochański 

9. Szymon Krupa 

10. Czesława Iwona Książek 

11. Beata Mika 

12. Bożena Molak 

13. Zenon Nadstawny 
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14. Beata Polaczyńska 

15. Andrzej Posiewka 

16. Jakub Rącz 

17. Jan Rokita 

18. Iwona Szymańska 

19. Tomasz Ura 

20. Urszula Wroniewicz 

21. Rozalia Zdulska 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Punkt 2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak odczytała porządek obrad. 

1. Otwarcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

5. Zamknięcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 

wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu, zaś wniosek burmistrza 

o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Uwagi do porządku obrad: 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak zgłosiła wnioski formalne dotyczące: 

1) uzupełnienia porządku obrad w punkcie 4.1 o Projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego głosowania nad 

wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej; 

2) uzupełnienia porządku obrad w punkcie 4.2 o Projekt uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii.  

W uzasadnieniu poinformowała, że w dniu 16 lutego br. do wiceprzewodniczących rady 

wpłynął wniosek grupy radnych o zwołanie sesji nadzwyczajnej. Porządek sesji obejmował 

podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej oraz uchwały w sprawie 

wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej. Sesja nie została zwołana ze względu na brak 

pewności, czy jej zwołanie i podjęcie uchwał będzie miało moc prawną. Obecnie 

w związku z tym, że wojewoda w określonym ustawowo terminie, który minął 17 marca, 

nie stwierdził nieważności uchwał podjętych na sesji w dniu 9 lutego 2021 r., można 

przystąpić do zrealizowania wniosku grupy radnych.  

Wiceprzewodnicząca z uwagi na to, że wnioskodawcą XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej był burmistrz poprosiła burmistrza o wyrażenie zgody na zmianę porządku 

obrad. 

Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski wyraził zgodę.  
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Wobec czego Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak zarządziła przygotowanie 

głosowania nad zgłoszonymi wnioskami. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: uzupełnienia porządku obrad w punkcie 4.1 o Projekt 

uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego 

głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Radny Jan Rokita poinformował, iż po konsultacji z prawnikami, podjął decyzję, że nie 

będzie brał udziału w głosowaniu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Rokita 

 

Głosowano wniosek w sprawie: uzupełnienia porządku obrad w punkcie 4.2 o Projekt 

uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii.  

 

Radny Jan Rokita poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Rokita 

 

Porządek obrad z przyjętymi zmianami: 

    1. Otwarcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności  

obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej.  
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3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028. 

4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

  4.1. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu  

     przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady 

Miejskiej. 

   4.2. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Góry         

Kalwarii. 

5. Zamknięcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak przekazała głos Skarbnik Gminy Ewie 

Sobiepanek. 

Skarbnik Ewa Sobiepanek poinformowała, że ponieważ projekt uchwały był przekazany 

radnym w materiałach oraz został omówiony na spotkaniu przed sesją nie ma 

konieczności jego odczytania na sesji.   

Radna Teresa Jędral odwołując się do spotkania odbytego przed sesją zwróciła się 

z prośbą do burmistrza, aby publiczne na forum rady potwierdził informację, którą 

przekazał na spotkaniu dot. dokończenia budowy ulic Długiej i Spacerowej w Baniosze 

z wolnych środków.  

Zastępca Burmistrza Mateusz Baj poinformował, że tzw. wolne środki będą dzielone na 

przełomie kwietnia i maja. Deklarował podjęcie starań, żeby inwestycja znalazła się przy 

podziale wolnych środków, przy czym ostateczną decyzję podejmą radni.   

Głosowano w sprawie: projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy f inansowej gminy Góra Kalwaria na lata 2021 – 2028.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, 

Rozalia Zdulska 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XLVIII/395/2021 
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Punkt 4. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak przekazała głos Skarbnik Gminy Ewie 

Sobiepanek. 

Skarbnik Ewa Sobiepanek poinformowała, że analogicznie jak w punkcie poprzedzającym, 

w związku z możliwością zapoznania się państwa radnych z treścią i uzasadnieniem 

projektu uchwały formalnie nie ma obowiązku odczytania projektu na sesji.  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji w tym punkcie Wiceprzewodnicząca Bożena Molak 

przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 

rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Zbigniew Adamczyk, Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek 

Gliński, Jan Jarosz, Teresa Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona 

Książek, Beata Mika, Bożena Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej 

Posiewka, Jakub Rącz, Jan Rokita, Iwona Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, 

Rozalia Zdulska 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XLVIII/396/2021 

 

Punkt 4.1. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak poinformowała, że zgodnie ze 

Statutem Gminy Komisja Skrutacyjna powoływana jest w trzyosobowym składzie. Dodała, 

że osoby kandydujące na przewodniczącego rady nie mogą wchodzić w skład komisji. 

Następnie poprosiła o zgłaszanie radnych do komisji. 

Radna Aleksandra Fedynicz-Komosa w imieniu wnioskodawców projektu uchwały zgłosiła 

autopoprawkę dotyczącą § 1 pkt 1, polegającą na zastąpieniu wyrazu „przewodniczący” 

wyrazem „członek”. Następnie odczytała nowe brzmienie § 1 projektu uchwały.  

Zmiana wynika ze Statutu Gminy, który stanowi, że rada wybiera członków komisji.  

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury:  

1. Radny Tomasz Ura zgłosił kandydaturę radnej Czesławy Iwony Książek.  

2. Radna Teresa Jędral zgłosiła kandydaturę radnej Iwony Szymańskiej.  

3. Radny Szymon Krupa zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Adamczyka.  

Uwag do zaproponowanego składu komisji nie zgłoszono. 
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Radni zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Wobec powyższego Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak, po odczytaniu 

projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej, zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Radny Jan Rokita poinformował, że również w tym głosowaniu nie będzie brał udziału.  

 

Głosowano w sprawie: projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Łukasz Baran, Monika Bolek, Aleksandra Fedynicz-Komosa, Jacek Gliński, Jan Jarosz, Teresa 

Jędral, Wojciech Kochański, Szymon Krupa, Czesława Iwona Książek, Beata Mika, Bożena 

Molak, Zenon Nadstawny, Beata Polaczyńska, Andrzej Posiewka, Jakub Rącz, Iwona 

Szymańska, Tomasz Ura, Urszula Wroniewicz, Rozalia Zdulska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Adamczyk 

BRAK GŁOSU (1) 

Jan Rokita 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XLVIII/397/2021 

 

Rada Miejska powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Członek - Czesława Iwona Książek, 

2. Członek - Iwona Szymańska, 

3. Członek - Zbigniew Adamczyk. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak zarządziła przerwę 

w obradach w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej oraz opracowania 

regulaminu głosowania. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Czesława Iwona Książek 

przedstawiła opracowane przez komisję przepisy ogólne Regulaminu głosowania 

w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii: 

§ 1. 1. Przewodniczącego Rady Miejskiej, radni wybierają ze swego grona spośród 

nieograniczonej liczby kandydatów, w głosowaniu tajnym. 

2. Głosowanie przeprowadza wybrana spośród radnych Komisja Skrutacyjna. 

§ 2. Prawo zgłaszania kandydatów przysługuje radnemu i grupie radnych. 
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§ 3. 1. Głosowanie odbywa się przy pomocy kart do głosowania. 

2. Karty do głosowania sporządza i rozdaje radnym Komisja Skrutacyjna po ustaleniu 

przez Radę listy radnych, którzy kandydują na stanowisko przewodniczącego Rady. 

3. Karty opatrzone są pieczęcią Rady Miejskiej Góry Kalwarii. 

§ 4. Głosowanie odbywa się na sesji Rady Miejskiej w następujący sposób: 

1) członkowie Komisji Skrutacyjnej, przekazują kartę do głosowania każdemu radnemu przy 

stoliku Komisji Skrutacyjnej, 

2) fakt przekazania karty odnotowuje na liście z nazwiskami Radnych, 

3) każdy Radny po wyczytaniu jego nazwiska podchodzi do stolika z urną, gdzie oddaje głos i 

wrzuca kartę do urny, 

4) głosowanie odbywa się z zachowaniem reżimu sanitarnego.  

§ 5. 1. Po przeprowadzeniu głosowania Komisja Skrutacyjna ustala wyniki głosowania 

i sporządza protokół. 

2. Protokół podpisują osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej. 

3. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poprzez odczytanie 

protokołu na sesji. 

§ 6. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej następuje bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do przedstawionych zasad.  

Punkt 4.2. Projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Góry 

Kalwarii. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak poprosiła o zgłaszanie kandydatów 

na stanowisko przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Zenon Nadstawny zgłosił kandydaturę radnej Aleksandry Fedynicz-Komosy.  

Radny Szymon Krupa zgłosił kandydaturę radnej Beaty Miki. 

Radny Jakub Rącz zgłosił kandydaturę radnej Moniki Bolek. 

Radne zgłoszone na stanowisko przewodniczącego Rady Miejskiej wyraziły zgodę 

na kandydowanie. 

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak poprosiła Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania oraz przeprowadzenie głosowania 

tajnego. Następnie zarządziła przerwę w obradach w celu przygotowania przez Komisję 

Skrutacyjną kart do głosowania. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Czesława Iwona Książek 

przedstawiła: Zasady głosowania w przypadku zgłoszenia, co najmniej dwóch kandydatów 

na przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 11. 1. Ustala się wzór karty do głosowania zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

Regulaminu. 

2. Imiona i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na przewodniczącego Rady 

zamieszcza się na karcie do głosowania w kolejności alfabetycznej względem nazwiska. 
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§ 12. 1. Głos "za" można oddać tylko na jednego kandydata. 

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w kratce za wyrazem "za" 

opowiada się w ten sposób za wyborem tego kandydata. 

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w kratce za wyrazem "przeciw" 

opowiada się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata. 

4. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawi przy danym kandydacie znaku "x" 

w kratce za wyrazem "za" ani w kratce za wyrazem "przeciw" - jego głos uznaje się jako 

"wstrzymujący się". 

5. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "x" w kratce za wyrazem "za", 

więcej niż przy jednym kandydacie - jego głos uważa się za nieważny. 

6. Jeżeli radny, na karcie do głosowania przy tym samym kandydacie postawi znak "x" 

jednocześnie w kratce za wyrazem "za", jak i w kratce za wyrazem "przeciw" - jego głos 

uważa się za nieważny. 

7. Karty wyjęte z urny niesporządzone przez Komisję Skrutacyjną są kartami 

nieważnymi. 

§ 13. Kandydata na przewodniczącego Rady uważa się za wybranego, jeżeli 

w głosowaniu uzyskał bezwzględną większość głosów. 

§ 14. 1. W przypadku, gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w głosowaniu 

żaden z nich nie otrzymał wymaganej większości głosów, przeprowadza się II turę 

głosowania spośród dwóch kandydatów, którzy otrzymali kolejno największą liczbę głosów 

lub spośród większej liczby kandydatów, którzy otrzymali największą równą liczbę głosów.  

2. W przypadku braku rozstrzygnięcia, mimo przeprowadzenia dwóch tur głosowania, 

przeprowadza się ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów. 

§ 15. 1. W protokole Komisja Skrutacyjna określa co najmniej elementy wskazane 

w § 10 ust. 1. 

2. Ustala się wzór protokołu z przeprowadzonego głosowania zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 4 do Regulaminu. 

Regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

stanowiący załącznik nr 4 do protokołu. 

W związku pytaniami radnej Beaty Polaczyńskiej Przewodnicząca Komisji Czesława Iwona 

Książek ponownie wyjaśniała zasadny głosowania. 

Innych pytań nie zgłoszono.  

Następnie Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania tajnego 

(z zachowaniem reżimu sanitarnego) w wyborach na stanowisko przewodniczącego Rady 

Miejskiej.  

Radny Jan Rokita poinformował, że również w tym głosowaniu odmawia udziału 

w głosowaniu.  

Po zakończeniu głosowania ogłoszona została przerwa w celu ustalenia przez Komisję 

Skrutacyjną wyników głosowania. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Czesława Iwona Książek 

odczytała protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii.  
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W wyniku tajnego głosowania radna Monika Bolek otrzymała 3 głosy poparcia, radna 

Beata Mika otrzymała 6 głosów poparcia, natomiast radna Aleksandra Fedynicz-Komosa 

otrzymała 11 głosów poparcia.  

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że radna Aleksandra Fedynicz-Komosa uzyskała 

bezwzględną większość głosów i została wybrana na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii. 

W uwagach Komisja Skrutacyjna odnotowała, że jeden radny nie brał udziału 

w głosowaniu. 

Protokół Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Góry Kalwarii stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Koperta z wykorzystanymi kartami do głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu, 

natomiast koperta z niewykorzystaną kartą do głosowania stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.    

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Bożena Molak mając na względzie wynik głosowania 

tajnego stwierdziła, że Rada Miejska podjęła uchwałę o wyborze Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Góry Kalwarii, a następnie odczytała jej treść. 

 

 Rada Miejska Góry Kalwarii podjęła uchwałę nr XLVIII/398/2021 

Wiceprzewodnicząca Bożena Molak pogratulowała radnej Aleksandrze Fedynicz-Komosie 

wyboru, życząc przewodniczącej owocnej pracy.  

Następnie gratulacje złożył Burmistrz Arkadiusz Strzyżewski. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Aleksandra Fedynicz-Komosa podziękowała radnym za  

obdarzenie jej zaufaniem, deklarując należyte i godnie pełnienie powierzonej jej funkcji.  

 

Punkt 5. Zamknięcie XLVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Aleksandra Fedynicz-Komosa 

o godz. 17:34 zamknęła XLVIII nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej.  

 

        

       Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

       Bożena Molak 

 

 

                                                                            Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 

 

 

Przygotowała:  

Urszula Kuranowska 


